
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学総務課  TEL ０２６３－４８－７２００ 

FAX ０２６３－４８－７２９０ 

 

平成 27年 12月吉日 

報道関係 各位 

 

学校法人 松商学園 

 

 

松本大学８号館起工式・建設工事安全祈願祭のご案内 

 

謹啓 師走の候ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は学園運営にご尽力賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、本学園が計画を進めてまいりました松本大学８号館の建設工事が、この度着工の運

びとなりました。 

これも偏に皆様方のご理解とご支援の賜物と深く感謝申しあげます。 

つきましては、下記により起工式・安全祈願祭を催したいと存じますので、取材等頂けれ

ば幸いに存じご案内申しあげます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

神 事 

 

日 時 平成２７年１２月１７日（木） 午前１０時より 

 

場 所 松本大学１号館南 建設予定地 

 


